Proc. Leg. nº 3186/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 32/2022

CI Nº 06/2022 - GGA

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CI nº 06/2022-GGA - Justificativa de
Ausência

Senhor Presidente
Franklin Duarte de Lima,

Venho, pelo presente, justificar minha ausência na 19ª Sessão

Ordinária do dia 07 de junho de 2022.

Sem mais para o momento, e mui respeitosamente, renovo os

votos de consideração e apreço por Vossa Excelência.

Valinhos, 8 de junho de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AW4D10PF609D4TY9
		2022-06-09T14:35:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura